
茨城県稲敷郡美浦村間野天神台300　TEL. 029-886-0031　FAX. 029-886-0030

「本体制御直装レーザーレベラー」と「ロードメーカー」が
北海道知事賞を受賞しました

2025年5月22日

令和7年5月19日に開催された北海道農業機械工業会総会での優良農機表彰で、弊社の本体制御直装レーザーレ
ベラー、ロードメーカーの2製品が北海道知事賞及び北農工会長賞の両賞を受賞しました。これは、開発された製
品の優れた機能・性能だけでなく、普及が進んでいることが受賞要件となります。
また、1メーカーで2製品の同時受賞は前例が無く、近年開発した製品が多くの農家様にご支持いただいた結果で
あると、改めてその重みを実感しております。
今後も皆様のご期待に添える製品づくりに邁進してまいりますので、変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろし
くお願い申し上げます。

ロードメーカー本体制御直装レーザーレベラー


